
UCHWAŁA NR XXXIX/244/2014
RADY GMINY SADKOWICE

z dnia 6 października 2014 r.

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XXX/195/09 z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Sadkowice na lata 2009 – 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 21 ust. 1, pkt. 1, ust. 2 , 
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie Gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (t.j. Dz. U. z 2014 poz. 150) Rada Gminy Sadkowice uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXX/195/09 Rady Gminy Sadkowice z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Sadkowice na lata 2009 – 
2015 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„Zasób mieszkaniowy Gminy Sadkowice składa się z następujących lokali mieszkalnych:

1) Sadkowice – 8 lokali mieszkalnych (2 przy szkole, 2 obok boiska, 4 lokale przejęte od Spółdzielni Kółek 
Rolniczych);

2) Rzymiec – 6 lokali mieszkalnych, w tym 1 lokal położony na poddaszu budynku stanowi lokal socjalny;

3) Trębaczew – 1 lokal mieszkalny;

4) Kłopoczyn – 3 lokale mieszkalne;

5) Kaleń – 1 lokal mieszkalny;

6) Lewin – 2 lokale mieszkalne;

7) Skarbkowa – 1 lokal mieszkalny – stanowiący lokal socjalny.”;

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„W latach 2009-2015 wielkość zasobu może ulegać zmianie poprzez: adaptację pomieszczeń użytkowych na 
lokale mieszkalne, nabycie lokalu, zbycie lokalu, zmianę przeznaczenia lokalu mieszkalnego na cele 
niezbędne do realizacji zadań Gminy Sadkowice.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Sadkowice

Stanisław Olszak

Id: 489E2C4C-357C-41E7-AB61-B8B1A3D16DC6. Uchwalony Strona 1




